
Duatlon Kamenná, 17. října 2021

Výsledková listina: 17.10.2021 Kategorie: M CELKEM

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 45 Kleibl Martin M 1973 1:00:49 0:13:57 1 0:32:24 3 0:14:27 1

2 55 Tuna Jaroslav M 1977 1:01:25 0:14:46 3 0:31:24 1 0:15:14 3

3 39 Vostál Petr M 1974 1:01:30 0:14:12 2 0:32:08 2 0:15:09 2

4 57 Prosní Patrik M 1997 1:04:45 0:14:47 4 0:33:35 4 0:16:22 7

5 43 Juřička Jiří M 1976 1:05:07 0:14:53 5 0:34:30 8 0:15:43 4

6 38 Smetana Josef M 1969 1:05:22 0:15:14 6 0:34:03 6 0:16:04 5

7 50 Gottlieb Miroslav M 1975 1:05:48 0:15:19 7 0:34:08 7 0:16:20 6

8 44 Flak David M 1979 1:08:13 0:16:12 11 0:34:52 9 0:17:08 11

9 47 Mitiska Stanislav M 1973 1:08:41 0:15:49 9 0:35:59 11 0:16:53 10

10 19 Danihel David M 2005 1:09:00 0:15:50 10 0:35:53 10 0:17:16 12

11 52 Čech Ladislav M 1973 1:09:18 0:17:15 18 0:33:44 5 0:18:19 15

12 42 Koudelka Drahomír M 1971 1:09:34 0:16:43 13 0:36:03 12 0:16:47 8

13 35 Procházka Milan M 1966 1:11:57 0:17:06 15 0:37:07 15 0:17:42 13

14 16 Hansl Milan M 1972 1:12:31 0:17:05 14 0:37:19 18 0:18:06 14

15 53 Handliš Jan M 1995 1:12:33 0:15:45 8 0:39:59 20 0:16:47 8

16 37 Bernáth František M 1959 1:12:49 0:17:47 20 0:36:31 13 0:18:30 16

17 46 Šťáva Petr M 1967 1:14:25 0:17:45 19 0:37:09 17 0:19:30 19

18 31 Glovacz Tomáš M 1976 1:14:39 0:17:13 17 0:38:20 19 0:19:06 17

19 40 Ševčík Luděk M 1959 1:15:29 0:18:50 21 0:37:01 14 0:19:37 20

20 54 Handliš Petr M 1983 1:19:29 0:17:11 16 0:43:00 21 0:19:17 18

21 48 Mejzlík Petr M 1959 1:21:11 0:21:41 22 0:37:08 16 0:22:21 21

22 41 Horký Tomáš M 1999 1:27:29 0:16:31 12 0:46:25 22 0:24:32 22



Duatlon Kamenná, 17. října 2021

Výsledková listina: 17.10.2021 Kategorie: Z CELKEM

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 49 Brabcová Milada Z 1975 1:04:36 0:17:16 1 0:38:09 2 0:09:11 2

2 51 Zbožinková Lucie Z 1991 1:05:49 0:18:38 4 0:37:32 1 0:09:38 4

3 56 Sochorová Věra Z 1978 1:06:52 0:17:49 3 0:39:56 3 0:09:06 1

4 100 Procházková Vendula Z 1974 1:09:58 0:19:33 5 0:39:59 4 0:10:25 5

5 34 Hanslová Lenka Z 1973 1:11:20 0:17:26 2 0:44:37 5 0:09:16 3



Duatlon Kamenná, 17. října 2021

Výsledková listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (20 - 29)let

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 57 Prosní Patrik M 1997 1:04:45 0:14:47 1 0:33:35 1 0:16:22 1

2 53 Handliš Jan M 1995 1:12:33 0:15:45 2 0:39:59 2 0:16:47 2

3 41 Horký Tomáš M 1999 1:27:29 0:16:31 3 0:46:25 3 0:24:32 3



Duatlon Kamenná, 17. října 2021

Výsledková listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (30 - 39)let

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 51 Zbožinková Lucie Z 1991 1:05:49 0:18:38 1 0:37:32 1 0:09:38 1

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 54 Handliš Petr M 1983 1:19:29 0:17:11 1 0:43:00 1 0:19:17 1



Duatlon Kamenná, 17. října 2021

Výsledková listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (40 - 49)let

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 49 Brabcová Milada Z 1975 1:04:36 0:17:16 1 0:38:09 1 0:09:11 2

2 56 Sochorová Věra Z 1978 1:06:52 0:17:49 3 0:39:56 2 0:09:06 1

3 100 Procházková Vendula Z 1974 1:09:58 0:19:33 4 0:39:59 3 0:10:25 4

4 34 Hanslová Lenka Z 1973 1:11:20 0:17:26 2 0:44:37 4 0:09:16 3

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 45 Kleibl Martin M 1973 1:00:49 0:13:57 1 0:32:24 3 0:14:27 1

2 55 Tuna Jaroslav M 1977 1:01:25 0:14:46 3 0:31:24 1 0:15:14 3

3 39 Vostál Petr M 1974 1:01:30 0:14:12 2 0:32:08 2 0:15:09 2

4 43 Juřička Jiří M 1976 1:05:07 0:14:53 4 0:34:30 6 0:15:43 4

5 50 Gottlieb Miroslav M 1975 1:05:48 0:15:19 5 0:34:08 5 0:16:20 5

6 44 Flak David M 1979 1:08:13 0:16:12 7 0:34:52 7 0:17:08 7

7 47 Mitiska Stanislav M 1973 1:08:41 0:15:49 6 0:35:59 8 0:16:53 6

8 52 Čech Ladislav M 1973 1:09:18 0:17:15 10 0:33:44 4 0:18:19 9

9 16 Hansl Milan M 1972 1:12:31 0:17:05 8 0:37:19 9 0:18:06 8

10 31 Glovacz Tomáš M 1976 1:14:39 0:17:13 9 0:38:20 10 0:19:06 10



Duatlon Kamenná, 17. října 2021

Výsledková listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (50 - 59)let

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 38 Smetana Josef M 1969 1:05:22 0:15:14 1 0:34:03 1 0:16:04 1

2 42 Koudelka Drahomír M 1971 1:09:34 0:16:43 2 0:36:03 2 0:16:47 2

3 35 Procházka Milan M 1966 1:11:57 0:17:06 3 0:37:07 3 0:17:42 3

4 46 Šťáva Petr M 1967 1:14:25 0:17:45 4 0:37:09 4 0:19:30 4



Duatlon Kamenná, 17. října 2021

Výsledková listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (60+)let

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 37 Bernáth František M 1959 1:12:49 0:17:47 1 0:36:31 1 0:18:30 1

2 40 Ševčík Luděk M 1959 1:15:29 0:18:50 2 0:37:01 2 0:19:37 2

3 48 Mejzlík Petr M 1959 1:21:11 0:21:41 3 0:37:08 3 0:22:21 3



Duatlon Kamenná, 17. října 2021

Výsledková listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (10 - 11 let) (2010 - 2011)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 22 Mrákotová Kateřina Z 2011 0:09:18 0:02:38 2 0:04:00 1 0:02:40 2

2 23 Mrákotová Barbora Z 2011 0:09:23 0:02:37 1 0:04:03 3 0:02:43 3

3 21 Gotthardová Ela Z 2011 0:10:03 0:03:02 4 0:04:00 2 0:03:00 4

4 4 Oborná Sára Z 2011 0:11:34 0:03:02 3 0:05:07 4 0:03:25 1

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 6 Mašek Vojtěch M 2010 0:09:10 0:02:50 2 0:03:43 1 0:02:37 1

2 11 Mezlík Matyáš M 2010 0:09:30 0:02:47 1 0:03:58 2 0:02:44 2

3 15 Cejpek Ivan M 2011 0:12:44 0:03:20 3 0:05:18 3 0:04:05 3



Duatlon Kamenná, 17. října 2021

Výsledková listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (12-13)let, roč.(2008-2009)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 3 Bednářová Nela Z 2008 0:18:51 0:03:45 1 0:10:56 1 0:04:09 2

2 5 Coufalová Tereza Z 2008 0:19:02 0:03:50 3 0:11:02 2 0:04:09 3

3 24 Kuchařová Adéla Z 2008 0:19:29 0:03:53 4 0:11:15 3 0:04:20 4

4 9 Vodová Nikola Z 2008 0:19:58 0:03:48 2 0:12:05 4 0:04:04 1

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 6 Kalda Martin M 2009 0:18:07 0:03:46 3 0:10:22 1 0:03:58 1

2 11 Večeřa Matyáš M 2009 0:18:32 0:03:44 2 0:10:29 2 0:04:18 3

3 15 Hansl Matěj M 2008 0:19:00 0:03:43 1 0:11:16 3 0:04:01 2

4 12 Auf Jan M 2009 0:20:59 0:04:14 4 0:12:08 4 0:04:37 4



Duatlon Kamenná, 17. října 2021

Výsledková listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (14 - 15)let, roč.(2006-2007)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 36 Vančura Jan M 2006 0:15:42 0:03:20 4 0:09:12 1 0:03:09 1

2 2 Oborný David M 2007 0:16:09 0:03:14 1 0:09:33 3 0:03:21 2

3 13 Bartík Ondřej M 2006 0:16:32 0:03:23 5 0:09:16 2 0:03:51 5

4 7 Kratochvíl Marek M 2006 0:17:05 0:03:19 3 0:10:08 5 0:03:38 4

5 10 Voda Jan M 2007 0:17:10 0:03:16 2 0:10:17 6 0:03:36 3

6 8 Simandl Pavel M 2006 0:17:47 0:03:39 7 0:09:40 4 0:04:27 8

7 33 Vostál Václav M 2006 0:18:15 0:03:28 6 0:10:45 7 0:04:01 6

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 18 Šubrtová Šárka Z 2007 0:20:01 0:03:54 8 0:11:55 8 0:04:11 7

2 14 Juřičková Kateřina Z 2006 0:21:14 0:04:08 9 0:12:19 9 0:04:46 9


